АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА РАЗДОЛИНСК
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018г.                                  п. Раздолинск                                               № 5

О передаче в управление бесхозяйных объектов
электроснабжения, находящихся на территории
муниципального образования поселок Раздолинск

В соответствии с п.4 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 38 и абзацем вторым пункта 4 статьи 28 Федерального закона от 26 марта 2003 года №35-ФЗ «Об электроэнергетике»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать бесхозяйные объекты электроснабжения, находящиеся на территории муниципального образования поселок Раздолинск, согласно приложению 1 в управление обществу с ограниченной ответственностью "ПЕСЧАНКА ЭНЕРГО" (660048, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, 104 А, ОГРН 1162468082094) до момента государственной регистрации права собственности муниципального образования поселок Раздолинск на эти объекты.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   опубликованию в периодическом печатном издании «Раздолинский вестник».

Глава посёлка Раздолинск                                                      А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 1(190) от 15.01.2018

Приложение 1
к Постановлению Администрации
поселка Раздолинск
от 09.01.2018г. г. № 5

ПЕРЕЧЕНЬ
бесхозяйных объектов электроснабжения, находящихся
на территории муниципального образования поселок Раздолинск

1. Отпайка ВЛ-6кВ от опоры № 33 фидера 40-09.
2. Трансформаторная подстанция КТПН № 8 1*400кВа 6/0,4кВ.
3. Кабельные линии 0,4кВ от КТПН № 8.
4. Воздушная линия 0,4 кВ фидер 2-1 от ТП 40-09-02.
[bookmark: _GoBack]5. Воздушная линия 0,4 кВ фидер 3-1 от ТП 40-09-03.
6. Воздушная линия 6 кВ фидер 40-10 (резервный).